
UCHWAŁA NR XXVII/21/2013
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 21 lutego 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Stałych Rady i Przewodniczących Komisji. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 1 pkt. 2,3,4 Statutu Gminy Zbąszynek -uchwała Rady Miejskiej w Zbąszynku Nr 
IV/1/2003 z dnia 27 lutego 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 14, poz. 255 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały nr II/5/2010 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 06 grudnia 
2010 r. w sprawie powołania Komisji Stałych Rady i Przewodniczących Komisji, który otrzymuje brzmienie, jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Zbąszynku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych tablicach ogłoszeń. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Mazur

Id: WYEEF-FFNGA-UEJBS-NDNDB-AOWXR. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
W związku z przeprowadzonymi wyborami uzupełniającymi do Rady Miejskiej w Zbąszynku, w których wybrano 
na radnego Pana Tomasza Krajewskiego oraz w związku z wakatem w Komisji Gospodarki i Budżetu zaistniała 
konieczność uzupełnienia składu osobowego tej Komisji. Wobec powyższego podjęcie ninijeszej uchwały jest 
w pełni uzasadnione. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: WYEEF-FFNGA-UEJBS-NDNDB-AOWXR. Podpisany



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XXVII/21/2013 
Rady Miejskiej w Zbąszynku  
z dnia 21 lutego 2013 r. 

 
 

SKŁADY OSOBOWE 
POSZCZEGÓLNYCH KOMISJI STAŁYCH 

RADY MIEJSKIEJ W ZB ĄSZYNKU 
 

 
I.  KOMISJA GOSPODARKI I BUD śETU: 

 
1. Andrzej Budych - przewodniczący 
2. Jan Mazur                   - v-ce przewodniczący 
3. Jan Greczycho  - członek 
4. Stanisław Kochanek  - członek 
5. Wojciech Półtorak - członek 
6. Tomasz Krajewski - członek 
 

II.  KOMISJA O ŚWIATY, KULTURY I POMOCY SPOŁECZNEJ 
 
1. Marcin Kumke          - przewodniczący 
2. Maciej Szulc             - v -ce przewodniczący 
3. Bogusław Jędrasiak  - członek 
4. Wioleta Muszyńska  - członek 
5. Halina Taczała          - członek 

 

III.  KOMISJA PORZ ĄDKU PUBLICZNEGO I PRAWORZ ĄDNOŚCI 
 
 
1. Łukasz Szymański  - przewodniczący 
2. GraŜyna Znamirowska-Szwarc - v-ce przewodniczący 
3. Agnieszka Budych  - członek 
4. Ryszard Stachowiak   - członek 

 

IV.  KOMISJA REGULAMINOWA 
 
1. Marcin Kumke          - przewodniczący 
2. Andrzej Budych        - v-ce przewodniczący 
3. Wioleta Muszyńska  - członek 
4. Maciej Szulc             - członek 

 

 
 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: WYEEF-FFNGA-UEJBS-NDNDB-AOWXR. Podpisany


	
	
	



